
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  ASC 46 Gött… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 13 12 3 6

25

0
10
19

3
11
22

5
14
24

6
15
25

7
17

8
18 Auszeit

11:13

Ende
15:21 B  Grasdorf/Re… R

I II III IV V VI Punkte
30 7 13 96 6 29

2034 3 10
15:17 18:2018:20

╳

8
17

1
9
18

2
13
19

3
14
20

5
15

7
16 Auszeit

15:16

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Grasdorf/Re… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 96 3 10 34

2629 30
13:1515:18

0
10
20
26

1
11
21

4
12
22

6
13
23

7
14
24

8
19
25

Auszeit

14:16
23:24

Ende
15:51 A  ASC 46 Gött… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 9 13 12 3

2815
25:25

╳

10
19
26

1
11
20
28

2
12
21

4
14
23

7
15
24

8
18
25

Auszeit

18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  ASC 46 Gött… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 13 12 3 6

254 11
23:13 17:13

0
15

4
16

5
17

6
23

9
24

11
25 Auszeit

Ende
16:17 B  Grasdorf/Re… R

I II III IV V VI Punkte
30 7 13 96 3 10

1634 29
7:9 10:14

10:15
╳

10
2
11

3
12

6
13

7
14

8
16

Auszeit

7:9
13:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Männer)
Männer

A  ASC 46 Göttingen II vs. Grasdorf/Rethen Volleys II B
Spiel 23 25.11.2023 15:00 Uhr

Max-Planck-Gymnasium
37073 Göttingen
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A  ASC 46 Gött… 12/14
1 Hofmann, Janek X
3 Vogel, Julian X
4 Abboosh, Layth Safaa X
6 Sternkopf, Benjamin … X
8 Quade, Niclas
9 Kühne, Jonas X

10 Wandt, Georg X
11 Silva, Mário Augusto X
12 Nordiek, Ben X
13 Timm, Ole X
14 Häußer, Nils
15 Kalandadze, Toma X
A  Libero
1 Hofmann, Janek X
A  Offizielle
T Matoni, Markus

C

B  Grasdorf/Re… 10/14
3 Oeltermann, Silas Se… X
6 Krause, Miguel X
7 Krummacker, Malte X

10 Winkel, Yannic X
11 Rudolph, Eckhard
13 Badenhop, Niklas X
29 Stünkel, Nicolas X
30 Hetzke, Christopher X
34 Langner, Maximilian X
96 Hiestermann, David X
B  Libero
B  Offizielle

CT Oeltermann, Silas E
T Krummacker, Malte

SC Hetzke, Christopher E
P Rudolph, Eckhard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  ASC 46 Gött… Grasdorf/Re… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 20 0 3 1
1 1 1 28 2 27 26 0 2 2
0 2 1 25 3 23 16 0 3 2

4
5

2 3 3 78 71 62 0 8 5
Start: 15:00 Ende: 16:17 Dauer: 1:17

Sieger: ASC 46 Göttingen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Möllmann, Tim 1 Carstensen, Torben Felix
2 Lehmann, Tom 2 Künanz, Oliver

Schr. Kuhlmann, Paul
Assist. Priese, Thomas

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


